

08.10.2024

Отчёт по проекту #7595
Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол- во	Стоимость	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Примечание
1	Закупка продуктов	100 набо ров	1000	ООО «ВЕЛЕС-Т ОРГ»	100000	Счет №52 от 05.06.2024 Счёт-факт ура № 1820 от 17.06.2024 ПП № 7009 от 06.06.2024	Закупка продуктов, согласно смете: масло растительное, мука, сахар, чай, кофе, шоколад и конфеты, овощная консервация, фруктовая консервация, крупы, макаронные изделия, мучные изделия (печенье, вафли).
2	Закупка продуктов	50 набо ров	1000	ООО «ВЕЛЕС-Т ОРГ»	50000	Счет №51 от 05.06.2024 Счёт-факт ура № 1821 от 17.06.2024 ПП № 7100 от 06.06.2024	Закупка продуктов, согласно смете: масло растительное, мука, сахар, чай, кофе, шоколад и конфеты, овощная консервация, фруктовая консервация, крупы, макаронные изделия, мучные изделия

						(печенье, вафли).
3	Услуги координатора	-		19964	25 000 Чек самозанятого №20227об 81х ПП №6922 от 20.05.2024	Услуги координатора, оплаченные средствами Тубы – 19 964 руб. 5036 руб. оплачены из средств фонда Дари еду.
	ИТОГО			179 896		Согласно смете, сбор был запланирован на сумму 174 860 руб. Часть услуг куратора оплачена средствами фонда.

В приложении Тооба было собрано: 176 080 руб.

4	Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	Не предусмотрены в этом сборе, по согласованию с кураторами платформы		0		
5	Комиссия ЮКасса	-		4896		Пересчитана согласно правилам

Остаток по проекту составил: 0,00 рублей

Недостающие средства 11 172 рублей были добавлены из *собственных средств фонда.*

ДАРИ ЕДУ!
благотворительный проект

Благотворительный
фонда
«Дари еду»

ОГРН 1167700076169
ИНН 7713426066
КПП 771301001

Президент БФ «Дари еду»



И.Н. Шатунов

Почта: info@dariedu.ru

Договор поставки товара № ВТ-950

г. Самара

«9» апреля 2023г.

ООО «ВЕЛЕС-ТОРГ», в лице директора Абрамова И.В., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Поставщик, с одной стороны и Благотворительный фонд «Дари Еду», в лице Шатунова И.Н., действующего на основании решения о назначении президента фонда, именуемое в дальнейшем Покупатель, с другой стороны, именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Поставщик обязуется передать Покупателю товар, принадлежащий Поставщику на праве собственности, а Покупатель обязуется принять и оплатить поставляемый товар, на условиях настоящего Договора.

1.2. Цена товара определяется по ценам Поставщика, действующим на момент отгрузки товара.

2. Порядок поставки товара

2.1. Доставка товара на склад Покупателя производится транспортом Поставщика. Стоимость доставки товара включена в стоимость товара.

2.2. Адрес доставки указывается в настоящем Договоре или в Приложении к Договору.

2.3. Поставка товара осуществляется партиями, в соответствии с заявками Покупателя. Заявка на поставку товара производится Покупателем за 2 (два) суток до даты поставки. Заявка передается Покупателем Поставщику любым способом, согласованным Сторонами (факсом, электронной почтой, через торгового представителя).

2.4. В случае отсутствия товара на складе Поставщика, заявка Покупателя может корректироваться Поставщиком в одностороннем порядке в сторону уменьшения ассортимента и количества товара.

2.5. Стоимость разовой партии товара по заявке Покупателя должна составлять не менее трех тысяч рублей.

2.6. Датой поставки товара считается дата подписания Покупателем товарной накладной.

2.7. Представитель Поставщика обязан одновременно с передачей товара предоставить Покупателю товарную накладную, счет-фактуру, документы удостоверяющие качество товара.

2.8. Покупатель обязан незамедлительно приступить к приемке поступившего товара. Приемка товара по ассортименту, количеству и качеству производится при передаче товара Покупателю, путем его осмотра по внешнему виду, сроку годности и подсчета. Количество фактически принятого товара отражается в накладной.

2.9. Право собственности на товар переходит к Покупателю в момент подписания представителем Покупателя товарной накладной.

2.10. Работники Покупателя принимают товар на складе Покупателя без предъявления доверенности. Подпись Работника Покупателя в товарной накладной, его полномочия, заверяются (подтверждаются) печатью Покупателя.

3. Порядок расчетов по договору

3.1. Покупатель обязуется оплатить стоимость полученного товара путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 0 дней с даты поставки товара.

3.2. Цена за единицу товара и сумма поставки фиксируется в товарных накладных и счетах-фактурах.

3.3. Днем оплаты является день поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

3.4. Стороны обязаны не реже одного раза в квартал производить сверку расчетов за товар. Стороны гарантируют, что акты сверки расчетов, подписанные главными бухгалтерами сторон, имеют юридическую силу. Сверка производится до 10-ого числа месяца, следующего за отчетным кварталом. В случае не предоставления Покупателем Поставщику в выше установленный срок подписанного акта сверки расчетов, Поставщик вправе приостановить поставку товара.

4. Качество товара

4.1. Качество товара, поставляемого по настоящему Договору, должно соответствовать стандартам, установленным действующим законодательством РФ.

4.2. При обнаружении скрытых недостатков (производственный брак), Покупатель извещает об этом Поставщика. Уполномоченный представитель Поставщика обязан прибыть в течение 48 часов для осмотра товара и составления двустороннего акта.

4.3. Поставщиком не принимаются претензии Покупателя, связанные с недостатками товара, которые образовались по вине Покупателя, в том числе в результате нарушения Покупателем правил хранения, транспортировки, погрузки-разгрузки, применяемых к соответствующему виду товара.

4.4. По договоренности сторон некачественный товар может быть заменен на качественный товар того же ассортимента.

5. Ответственность сторон

5.1. За нарушение условий и принятых на себя обязательств, установленных настоящим договором или дополнительными соглашениями Стороны несут ответственность, предусмотренную законодательством РФ.

5.2. В случае несвоевременной оплаты поставленного товара, Покупатель уплачивает Поставщику, по его требованию, пени в размере 0,2% (ноль целых две десятых процента) от суммы просроченного платежа за каждый календарный день просрочки.

5.3. При несвоевременной оплате за поставленный Товар свыше 3 (трех) календарных дней, Поставщик вправе прекратить прием заявок от Покупателя и приостановить исполнение своих обязательств по настоящему Договору до полного погашения Покупателем текущей задолженности.

5.4. Ни одна из сторон не несет ответственности за невыполнение каких-либо из своих обязательств по настоящему Договору, по причине форс-мажорных обстоятельств. При возникновении подобных обстоятельств, пострадавшая Сторона обязана направить другой Стороне уведомление с приложением документов, подтверждающих наличие форс-мажорных обстоятельств. Документами, подтверждающие наличие форс-мажорных обстоятельств, являются документы, выданные компетентными государственными и муниципальными органами.

6. Прочие условия

6.1. Покупатель обязуется в момент заключения договора, предоставить Поставщику заверенные копии: учредительных документов (устав); свидетельства о создании юридического лица; свидетельства о постановке на налоговый учет; протокола собрания учредителей об избрании директора; паспорта директора; выписки из ЕГРЮЛ; свидетельство о праве собственности или договора аренды на адрес торговой точки (склада).

6.2. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до 31 декабря 2023 года.

6.3. Договор считается продленным на следующий год, в случае если ни одна из сторон, за месяц до окончания действия настоящего Договора, письменно не предупредит другую сторону о его расторжении.

6.4. Стороны пришли к соглашению о том, что расторжение настоящего Договора не означает прекращение неисполненных денежных обязательств Сторон.

6.5. Стороны примут все меры к тому, чтобы все споры или разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Договора или в связи с ним, были разрешены путем переговоров. В случае если Сторонами не достигнуто соглашение, спор подлежит рассмотрению в Арбитражном суде по месту нахождения истца.

6.6. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору считаются действительными, если они совершены в письменной форме и подписаны Сторонами.

6.7. В случае изменения юридического адреса или банковских реквизитов, Стороны обязаны в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента наступления соответствующих изменений, письменно уведомить об этом друг друга.

6.8. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой стороны, оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.

Адрес доставки: _____

7. Реквизиты сторон

Продавец: ООО "ВЕЛЕС-ТОРГ"

Юридический адрес: 443112, г. Самара, Волжское шоссе, дом 7, офис 14

ИНН/КПП 6313549047/631301001

ОГРН 1156313037495

Р/С 40702810454400005751

Поволжский банк ОАО «Сбербанк России» г. Самара

К/С 30101810200000000607

БИК 043601607

Директор /Абрамов И.В./

М. П.



Покупатель: БФ «Дари Еду»

Юридический адрес: 127206 г. Москва, Дмитровский проезд, 20-2-191

ИНН/КПП 7713426066/771301001

ОГРН 1167700076169

Р/С 40703810870010000277

Банк: Московский Филиал АО КБ «Модульбанк»

К/С 30101810645250000092

БИК 044525092

Директор /Шатунов И.Н./



Образец заполнения платежного поручения

Счет на оплату № 52 от 5 июня 2024 г.

Покупатель: БФ "ДАРИ ЕДУ", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, квартира 191

Итого:	100 000,00
В т.ч. НДС (20%):	10 733,51
В т.ч. НДС (10%):	3 236,27
Итого с НДС:	100 000,00

Журавлев К.
расшифровка подписи



Код товара (артикул)	№ п/п	Наименование товара (полное наименование товара, включая наименование услуги), именуемого в соответствии с	Код товара (артикул)	единица измерения		количество (штук)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товара (рубли, целая часть)	В том числе НДС (с 01.07.2012 без НДС)	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет	Стоимость товара (рубли, целая часть)	Стоимость товара (рубли, с копейками)	Страна происхождения товара		Примечание
				доли	центов									ИД-код	наименование	
05-00034549	1	Масло подсолнечное "Солнечный свет" (РР), сорт 0,88 x 16	798	шт	100,000	52,33	5 233,30	868,80	10%	523,29	10 102,09					
05-00034549	2	Масло Репейное сорт 25 x 2 гр x 16	796	шт	100,000	30,31	3 030,80	484,93	10%	484,93	3 515,73					
00-000190512	3	Полотно "Вулкан" (РР) (РР) 270 x 12	750	шт	100,000	69,83	6 983,37	1 117,36	10%	1 117,36	8 100,73					
01-00032840	4	Полотно "Солнечный свет" (РР) (РР) 400 x 10	750	шт	100,000	65,75	6 575,00	1 062,50	10%	1 062,50	7 637,50					
05-00034549	5	Масло подсолнечное "Солнечный свет" (РР) (РР) 400 x 12	796	шт	100,000	40,45	4 045,00	647,25	10%	647,25	4 692,25					
05-00034549	6	Масло подсолнечное "Солнечный свет" (РР) (РР) 400 x 20	796	шт	100,000	36,00	3 600,00	576,00	10%	576,00	3 124,00					
05-00034549	7	Масло подсолнечное "Солнечный свет" (РР) (РР) 400 x 25	796	шт	100,000	34,30	3 430,00	548,70	10%	548,70	2 881,30					
05-00034549	8	Масло подсолнечное "Солнечный свет" (РР) (РР) 400 x 30	796	шт	100,000	33,93	3 393,00	538,95	10%	538,95	2 854,05					
05-00034549	9	Масло подсолнечное "Солнечный свет" (РР) (РР) 400 x 35	796	шт	100,000	33,35	3 335,00	510,25	10%	510,25	2 824,75					
05-00034549	10	Масло подсолнечное "Солнечный свет" (РР) (РР) 400 x 40	796	шт	100,000	32,88	3 288,00	503,20	10%	503,20	2 784,80					
05-00034549	11	Масло подсолнечное "Солнечный свет" (РР) (РР) 400 x 45	796	шт	100,000	32,40	3 240,00	496,00	10%	496,00	2 744,00					
05-00034549	12	Масло подсолнечное "Солнечный свет" (РР) (РР) 400 x 50	796	шт	100,000	31,93	3 193,00	488,95	10%	488,95	2 704,05					
05-00034549	13	Масло подсолнечное "Солнечный свет" (РР) (РР) 400 x 55	796	шт	100,000	31,45	3 145,00	482,25	10%	482,25	2 662,75					
05-00034549	14	Масло подсолнечное "Солнечный свет" (РР) (РР) 400 x 60	796	шт	100,000	30,98	3 098,00	475,70	10%	475,70	2 622,30					
05-00034549	15	Масло подсолнечное "Солнечный свет" (РР) (РР) 400 x 65	796	шт	100,000	30,50	3 050,00	469,00	10%	469,00	2 581,00					
05-00034549	16	Масло подсолнечное "Солнечный свет" (РР) (РР) 400 x 70	796	шт	100,000	30,03	3 003,00	462,45	10%	462,45	2 540,55					
05-00034549	17	Масло подсолнечное "Солнечный свет" (РР) (РР) 400 x 75	796	шт	100,000	29,55	2 955,00	455,90	10%	455,90	2 500,10					
05-00034549	18	Масло подсолнечное "Солнечный свет" (РР) (РР) 400 x 80	796	шт	100,000	29,08	2 908,00	449,35	10%	449,35	2 460,65					
05-00034549	19	Масло подсолнечное "Солнечный свет" (РР) (РР) 400 x 85	796	шт	100,000	28,60	2 860,00	442,80	10%	442,80	2 417,20					
05-00034549	20	Масло подсолнечное "Солнечный свет" (РР) (РР) 400 x 90	796	шт	1											

07.06.2024

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 7099

06.06.2024

Data

Вид платежа

Сумма прописью	Сто тысяч рублей 00 копеек
-------------------	----------------------------

ИНН 7713426066

КПГ 771301001

Сумма	100000-00
-------	-----------

БФ "ДАРИ ЕДУ"

C ₄ N ₂	40703810870010000277
-------------------------------	----------------------

Плательщик

МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва

БИК	044525092
-----	-----------

C4.N2	30101810645250000092
-------	----------------------

Банк плательщика

ПОВОЛЖСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, г Самара

БИК	043601607
-----	-----------

C4.N2	30101810200000000607
-------	----------------------

Банк получателя

ИНН 6313549047

КПГ 631301001

C ₄ N ₂	40702810454400005751
-------------------------------	----------------------

ООО "ВЕЛЕС-ТОРГ"

Вид оп.	01	Срок плат.
---------	----	------------

Очер. плат.

5

Код	С
-----	---

Рез. поле

Получатель

Оплата по счету № 52 от 05.06.2024г. (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы "Дари еду". В том числе НДС: 10% - 3236,27 руб, 20% - 10733,51 руб.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Заместитель председателя правления

МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 07.06.2024

Исполнен 07.06.2024

Ефимова А.Н.



Внимание! Счет действителен до 30.09.2024.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

Поволжский банк ПАО "Сбербанк России" Г. САМАРА		БИК	043601607	
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000607	
ИНН 6313549047	КПП 631301001	Сч. №	40702810454400005751	
ООО "ВЕЛЕС-ТОРГ"		Вид оп.	01	Срок плат.
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	C424008700 0000510000	Рез. поле
Оплата по реализации товаров и услуг №1726				
Назначение платежа				

Счет на оплату № 51 от 5 июня 2024 г.

Поставщик: ООО "ВЕЛЕС-ТОРГ", ИНН 6313549047, КПП 631301001, 443112, Самарская обл, Самара г, Волжское ш, дом № 7, офис 14

Покупатель: БФ "ДАРИ ЕДУ", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, квартира 191

№	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	Масло подсолнечное "Сто рецептов" раф. дез. 0,8л x 15	50 шт	101,56	10%	481,64	5 078,00
2	Лисича Крепкий пакет. 25 x 2 гр x 18	2 шт	39,97	20%	13,32	79,94
3	Печенье "Кухмастер" Овсяное 270г x 12	50 шт	75,40	20%	628,33	3 770,00
4	Пряники "Остров Изобилия" подмосковные 400г x 10	50 шт	78,90	20%	657,50	3 945,00
5	"Алтайская сказка" Гречка ядрица быстрорастворяющаяся Экстра 800г x 12	50 шт	51,09	10%	232,23	2 554,50
6	"Алтайская сказка" Мак изд. Спираль в/с (Б) 400г x 20	2 шт	30,80	10%	5,60	81,60
7	Зеленый горошек "СОСАГА" ГОСТ 200г/24 шт/б клон (ГКЗ)	50 шт	41,82	20%	348,50	2 091,00
8	Кукуруза "СОСАГА" ГОСТ 200г/24 шт/б клон (ГКЗ)	50 шт	44,19	20%	368,25	2 209,50
9	Сахар белый ГОСТ 1 кг x 10	50 шт	78,33	10%	348,55	3 816,50
10	MILK KIDS с молочн-клубничной начинкой 53 гр x 20 шт	50 шт	35,85	20%	298,75	1 792,50
11	"Баба Маня" Персики половинки в сиропе 425/24 шт/б	50 шт	98,37	20%	819,75	4 918,50
12	Кофе Нескафе Классик раств. 47,5 гр x 24 шт/б	50 шт	113,92	20%	949,33	5 696,00
13	Мука "Ладья" ГОСТ в/с 2кг x 6	50 шт	63,35	10%	287,95	3 167,50
14	"МИКС №3", (Вол. одуванчик, Песнь соловья, Малина) 0,5 кг x 10 (Пермь) м/у	50 шт	115,59	20%	963,25	5 779,50
15	"Алтайская сказка" Хлопья овсяные Геркулес 400г x 12 Правильные хлопья	50 шт	32,86	10%	149,36	1 643,00
16	Лисича Насыщенный пакет. 25 x 2 гр x 18	48 шт	39,97	20%	210,72	1 918,56
17	"Алтайская сказка" Мак изд. Перо в/с (Б) 400г x 20	48 шт	30,80	10%	134,40	1 478,40

Итого: 50 000,00
В т.ч. НДС (20%): 5 366,74
В т.ч. НДС (10%): 1 618,13
Итого с НДС: 50 000,00

Всего наименований 17, на сумму 50 000,00 RUB
Пятьдесят тысяч рублей 00 копеек

Директор

подпись

Абрамов И.В.

расшифровка подписи

Бухгалтер

подпись

Абрамов И.В.

расшифровка подписи

Менеджер

подпись

Журавлев К.

расшифровка подписи



Код товара (работ, услуг)	№ п/п	Наименование товара (работ, оказываемых услуг), наименование права	Над. код товара	Единица измерения		Категория (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость (за 100%) услуг, оказанных в соответствии с условиями договора	В том числе НДС (сумма, руб.)	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет	Стоимость (за 100%, руб.) НДС (сумма, руб.)	Сроки предоставления товара		Итого: сумма НДС (сумма, руб.)	Итого: сумма (сумма, руб.)
				Код	Условие обозначения (наименование)								дней (мес.)	руб. (тыс. руб.)		
06-00000456	1	Мини-пассажирское авто "Соларис" раз. класс B 81 x 15 x 18	790	шт	50,000	52,33	4 010,38	без налога	10%	401,04	4 411,42	5 012,43	—	—	—	—
06-00004456	2	Лифт пассажирский, груз. 250 кг x 2 шт x 18	790	шт	2,000	23,31	46,62	без налога	20%	9,32	55,94	10,74	—	—	—	—
06-00004456	3	Лифт пассажирский "Юниастар" "Соларис" 2700 x 12	798	шт	65,000	52,80	3 427,20	без налога	10%	342,72	3 770,00	4 112,72	—	—	—	—
06-00004456	4	Проем "Окна" "Соларис" пассажирское 4000 x 10	798	шт	50,000	55,79	2 789,50	без налога	10%	278,95	3 068,45	3 347,40	—	—	—	—
06-00004456	5	Автомобиль "Соларис" раз. класс B 81 x 15 x 18	790	шт	50,000	48,45	2 422,50	без налога	10%	242,25	2 664,75	2 907,00	—	—	—	—
06-00004456	6	"Автомобиль" "Соларис" раз. класс B 81 x 15 x 18	790	шт	2,000	29,00	58,00	без налога	10%	5,80	63,80	69,60	—	—	—	—
06-00004456	7	Автомобиль "Соларис" раз. класс B 81 x 15 x 18	790	шт	50,000	34,81	1 740,50	без налога	10%	174,05	1 914,55	2 088,60	—	—	—	—
06-00004456	8	Автомобиль "Соларис" раз. класс B 81 x 15 x 18	790	шт	50,000	30,83	1 541,50	без налога	10%	154,15	1 695,65	1 859,80	—	—	—	—
06-00004456	9	Автомобиль "Соларис" раз. класс B 81 x 15 x 18	790	шт	50,000	69,25	3 462,50	без налога	10%	346,25	3 808,75	4 155,00	—	—	—	—
06-00004456	10	Автомобиль "Соларис" раз. класс B 81 x 15 x 18	790	шт	50,000	30,45	1 522,50	без налога	10%	152,25	1 674,75	1 827,00	—	—	—	—
06-00004456	11	"Автомобиль" "Соларис" раз. класс B 81 x 15 x 18	790	шт	50,000	83,35	4 167,50	без налога	10%	416,75	4 584,25	5 001,00	—	—	—	—
06-00004456	12	Автомобиль "Соларис" раз. класс B 81 x 15 x 18	790	шт	50,000	94,25	4 712,50	без налога	10%	471,25	5 183,75	5 655,00	—	—	—	—
06-00004456	13	Автомобиль "Соларис" раз. класс B 81 x 15 x 18	790	шт	50,000	57,29	2 864,50	без налога	10%	286,45	3 150,95	3 437,40	—	—	—	—
06-00004456	14	Автомобиль "Соларис" раз. класс B 81 x 15 x 18	790	шт	50,000	29,57	1 478,50	без налога	10%	147,85	1 626,35	1 774,20	—	—	—	—

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 7100

06.06.2024

Дата Вид платежа

Сумма прописью	Пятьдесят тысяч рублей 00 копеек				
ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	50000-00		
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277		
Платательщик	МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		БИК	044525092	
Банк плательщика	ПОВОЛЖСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, г Самара		Сч.№	30101810645250000092	
Банк получателя	ИНН 6313549047		КПП 631301001	Сч.№	40702810454400005751
ООО "ВЕЛЕС-ТОРГ"		Вид оп.	01	Срок плат.	
		Наз. пл.		Очер. плат.	5
		Код	0	Рез. поле	
Получатель					

Оплата по счету № 34 от 11.04.2024г. (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы "Дари еду". В том числе НДС: 10% - 1618,13 руб, 20% - 5366,74 руб.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Заместитель председателя правления



МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 07.06.2024

Исполнен 07.06.2024

Ефимова А.Н.

ЧЕК

№20227об81х

22.05.2024 13:53:04 GMT+03:00,

Режим: НПД

СМИРНОВСКАЯ
АННА ВИКТОРОВНА

Наименование услуг

Сумма

1 прочее

25 000,00 ₽

Итого

25 000,00 ₽

ИНН

322600657258

Покупатель

ИНН

7713426066



20.05.202420.05.2024

Поступ. в банк плат.Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 6922

20.05.2024

ДатаВид платежа

Сумма
прописьюДвадцать пять тысяч рублей 00 копеек

ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	25000-00			
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277			
Платательщик		БИК	044525092			
МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		Сч.№	30101810645250000092			
Банк плательщика		БИК	044525225			
ПАО Сбербанк, г Москва		Сч.№	30101810400000000225			
Банк получателя		Сч.№	40817810238177530167			
ИНН 322600657258		Сч.№	Вид оп.	01	Срок плат.	5
КПП			Наз. пл.	1	Очер. плат.	
СМИРНОВСКАЯ АННА ВИКТОРОВНА			Код	0	Рез. поле	
Получатель						

Оплата по договору оказания услуг № 1-5 от 01.09.2022 (услуги по организации закупок). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. Налогоплательщик налога на профессиональный доход Без НДС

Назначение платежаПодписиОтметки банка

М.П.

Заместитель председателя правления



МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 20.05.2024

Исполнен 20.05.2024

Ефимова А.Н.

Ведомость передачи продуктовой помощи от Благотворительного проекта «Дари Еду!»

Город: Салард

Дата: 17.06.24

Организация-партнер Благотворительного проекта «Дари Еду!» проводившая передачу продуктов:

АНО ЦСРЧ «Восхождение»

№ п/п	ФИО Благополучателя	Количество членов семьи (обязательно)	Вес продуктового набора	Категория нуждающегося	Номер телефона (обязательно)	Подпись
1.		3	7,8кг	защитный		Ирина
2.		3	7,8кг	защитный		Ирина
3.		4	7,8кг	защитный		Ирина
4.		5	7,8кг	защитный		Ирина
5.		4	7,8кг	защитный		Ирина
6.		6	7,8кг	защитный		Ирина
7.		11	7,8кг	защитный		Ирина
8.		2	7,8кг	защитный		Ирина
9.		3	7,8кг	защитный		Ирина
10.		4	7,8кг	защитный		Ирина
11.		3	7,8кг	защитный		Ирина
12.		2	7,8кг	защитный		Ирина
13.		4	7,8кг	защитный		Ирина
14.		3	7,8кг	защитный		Ирина
15.		4	7,8кг	защитный		Ирина
16.		7	7,8кг	защитный		Ирина
17.		3	7,8кг	защитный		Ирина
18.		3	7,8кг	защитный		Ирина
19.		3	7,8кг	защитный		Ирина
20.		3	7,8кг	защитный		Ирина

Итого: 156 кг, 73 человек, учитывая членов семьи.

Настоящей ведомостью организация-партнер АНО ЦСРЧ «Восхождение» подтверждает, что все продукты в момент передачи имеют не нарушенную заводскую упаковку, на упаковке имеется маркировка производителя, все продукты имеют не истекшие сроки годности. Продуктовые наборы передаются безвозмездно в порядке очереди.

Лицо, проводившее передачу куратор

ФИО Лейка Ирина Владимировна

Подпись Ирина

Ведомость передачи продуктовой помощи от Благотворительного проекта «Дари Еду!»

Город: Вичапе

Дата: 17.06.2024

Организация-партнер Благотворительного проекта «Дари Еду!» проводившая передачу продуктов:

АНО ЦСКЧ «Божье слово»

№ п/п	ФИО Благополучателя	Количество членов семьи (обязательно)	Вес продуктового набора	Категория нуждающегося	Номер телефона (обязательно)	Подпись
1.		4	7,8кг	затоплен		
2.		3	7,8кг	затоплен		
3.		4	7,8кг	затоплен		
4.		4	7,8кг	затоплен		
5.		4	7,8кг	затоплен		
6.		3	7,8кг	затоплен		
7.		4	7,8кг	затоплен		
8.		2	7,8кг	затоплен		
9.		6	7,8кг	затоплен		
10.		4	7,8кг	затоплен		
11.						
12.						
13.						
14.						
15.						
16.						
17.						
18.						
19.						
20.						

ИТОГО: 78 кг, 38 человек, учитывая членов семьи.

Настоящей ведомостью организация-партнер АНО ЦСКЧ «Божье слово» подтверждает, что все продукты в момент передачи имеют не нарушенную заводскую упаковку, на упаковке имеется маркировка производителя, все продукты имеют не истекшие сроки годности.

Продуктовые наборы передаются безвозмездно в порядке очереди.

Лицо, проводившее передачу Людмила Владимировна (ФИО)

Подпись ЛВ

**Ведомость передачи продуктовой помощи от Благотворительного
проекта «Дари Еду!»**

Город: Самара

Дата: 17.06.24.

Организация-партнер Благотворительного проекта «Дари Еду!» проводившая передачу продуктов:

АНО ЦСКЧ «Восхождение»

№ п/п	ФИО Благополучателя	Количество членов семьи (обязательно)	Вес продуктового набора	Категория нуждающегося	Номер телефона (обязательно)	Подпись
1.		4	7,8кг	запомни		Сид
2.		4	7,8кг	запомни		Тру
3.		2	7,8кг	запомни		Тру
4.		2	7,8кг	запомни		Тру
5.		3	7,8кг	запомни		Тру
6.		1	7,8кг	запомни		Тру
7.		4	7,8кг	запомни		Тру
8.		3	7,8кг	запомни		Тру
9.		4	7,8кг	запомни		Тру
10.		1	7,8кг	запомни		Тру
11.		3	7,8кг	запомни		Тру
12.		4	7,8кг	запомни		Тру
13.		4	7,8кг	запомни		Тру
14.		4	7,8кг	запомни		Тру
15.		3	7,8кг	запомни		Тру
16.		3	7,8кг	запомни		Тру
17.		3	7,8кг	запомни		Тру
18.		3	7,8кг	запомни		Тру
19.		4	7,8кг	запомни		Тру
20.		4	7,8кг	запомни		Тру

Итого: 156 кг, 63 человек, учитывая членов семьи.

Настоящей ведомостью организация-партнер АНО ЦСКЧ «Восхождение» подтверждает, что все продукты в момент передачи имеют не нарушенную заводскую упаковку, на упаковке имеется маркировка производителя, все продукты имеют не истекшие сроки годности. Продуктовые наборы передаются **бесплатно** в порядке очереди.

Лицо, проводившее передачу: куратор

ФИО Медик Ирина Владимировна

Подпись

Ведомость передачи продуктовой помощи от Благотворительного проекта «Дари Еду!»

Город: Самара

Дата: 17 июня 2024

Организация-партнер Благотворительного проекта «Дари Еду!» проводившая передачу продуктов:

АНО ЦСКУ «Вдохновение»

№ п/п	ФИО Благополучателя	Количество членов семьи (обязательно)	Вес продуктов о набора	Категория нуждающегося	Номер телефона (обязательно)	Подпись
1.		5	7,8кг	заполнено		
2.		3	7,8кг	заполнено		
3.		4	7,8кг	заполнено		
4.		2	7,8кг	заполнено		
5.		4	7,8кг	заполнено		
6.		4	7,8кг	заполнено		
7.		2	7,8кг	заполнено		
8.		2	7,8кг	заполнено		
9.		4	7,8кг	заполнено		
10.		3	7,8кг	заполнено		
11.		4	7,8кг	заполнено		
12.		4	7,8кг	заполнено		
13.		5	7,8кг	заполнено		
14.		2	7,8кг	заполнено		
15.		1	7,8кг	заполнено		
16.		1	7,8кг	заполнено		
17.		2	7,8кг	заполнено		
18.		4	7,8кг	заполнено		
19.		4	7,8кг	заполнено		
20.		3	7,8кг	заполнено		

Итого: _____ кг, 63 человек, учитывая _____

Настоящей ведомостью организация-партнер АНО ЦСКУ «Вдохновение» подтверждает, что все продукты в момент передачи имеют не нарушенную заводскую упаковку, на упаковке имеется маркировка производителя, все продукты имеют не истекшие сроки годности.

Продуктовые наборы передаются **безвозмездно** в порядке очереди.

Лицо, проводившее передачу Левина Ирина Владимировна
(ФИО)

Подпись [Подпись]

Ведомость передачи продуктовой помощи от Благотворительного проекта «Дари Еду!»

Город: Самара

Дата: 18 июня 2024г

Организация-партнер Благотворительного проекта «Дари Еду!» проводившая передачу продуктов:

АНО ЦСРЧ «Бухгалтерия»

№ п/п	ФИО Благополучателя	Количество членов семьи (обязательно)	Вес продуктового набора	Категория нуждающегося	Номер телефона (обязательно)	Подпись
1.		4	7,8кг	затопленность		10.06.24
2.		3	7,8кг	затопленность		10.06.24
3.		2	7,8кг	затопленность		10.06.24
4.		3	7,8кг	затопленность		10.06.24
5.		5	7,8кг	затопленность		10.06.24
6.		4	7,8кг	затопленность		10.06.24
7.		4	7,8кг	затопленность		10.06.24
8.		3	7,8кг	затопленность		10.06.24
9.		3	7,8кг	затопленность		10.06.24
10.		3	7,8кг	затопленность		10.06.24
11.		3	7,8кг	затопленность		10.06.24
12.		4	7,8кг	затопленность		10.06.24
13.		5	7,8кг	затопленность		10.06.24
14.		2	7,8кг	затопленность		10.06.24
15.		4	7,8кг	затопленность		10.06.24
16.		3	7,8кг	затопленность		10.06.24
17.		3	7,8кг	затопленность		10.06.24
18.		3	7,8кг	затопленность		10.06.24
19.		4	7,8кг	затопленность		10.06.24
20.		4	7,8кг	затопленность		10.06.24
21.		4	7,8кг	затопленность		10.06.24
22.		4	7,8кг	затопленность		10.06.24
23.		3	7,8кг	затопленность		10.06.24
24.		3	7,8кг	затопленность		10.06.24
25.		2	7,8кг	затопленность		10.06.24
26.		4	7,8кг	затопленность		10.06.24
27.		3	7,8кг	затопленность		10.06.24
28.		4	7,8кг	затопленность		10.06.24
29.		4	7,8кг	затопленность		10.06.24

30.		4	7.8 кг	затоплен	
31.		3	7.8 кг	затоплен	
32.		3	7.8 кг	затоплен	
33.		4	7.8 кг	затоплен	
34.		22	7.8 кг	затоплен	
35.		5	7.8 кг	затоплен	
36.		5	7.8 кг	затоплен	
37.		1	7.8 кг	затоплен	
38.		4	7.8 кг	затоплен	
39.		2	7.8 кг	затоплен	
40.		4	7.8 кг	затоплен	

ИТОГО: 312 кг, 157 человек, учитывая членов семьи.

Настоящей ведомостью организация-партнер АНО ГЗСКЧ "Вдохновение" подтверждает, что все продукты в момент передачи имеют не нарушенную заводскую упаковку, на упаковке имеется маркировка производителя, все продукты имеют не истекшие сроки годности.

Продуктовые наборы передаются **безвозмездно** в порядке очереди.

Лицо, проводившее передачу Ледия Ирина Владимировна (ФИО)

Подпись

[Подпись]

Ведомость передачи продуктовой помощи от Благотворительного проекта «Дари Еду!»

Город: Санкт-Петербург

Дата: 19.06.24

Организация-партнер Благотворительного проекта «Дари Еду!» проводившая передачу продуктов:

АНО ЦСКЧ «Вдохновение»

№ п/п	ФИО Благополучателя	Количество членов семьи (обязательно)	Вес продуктового набора	Категория нуждающегося	Номер телефона (обязательно)	Подпись
1.		5	7,8кг	заполнено		
2.		3	7,8кг	заполнено		
3.		3	7,8кг	заполнено		
4.		4	7,8кг	заполнено		
5.		3	7,8кг	заполнено		
6.		2	7,8кг	заполнено		
7.		3	7,8кг	заполнено		
8.		3	7,8кг	заполнено		
9.		5	7,8кг	заполнено		
10.		1	7,8кг	заполнено		
11.		5	7,8кг	заполнено		
12.		2	7,8кг	заполнено		
13.		1	7,8кг	заполнено		
14.		4	7,8кг	заполнено		
15.		2	7,8кг	заполнено		
16.		3	7,8кг	заполнено		
17.		2	7,8кг	заполнено		
18.		4	7,8кг	заполнено		
19.		4	7,8кг	заполнено		
20.		2	7,8кг	заполнено		

Итого: _____ человек, учитывая членов семьи.

Настоящей ведомостью организация-партнер АНО ЦСКЧ «Вдохновение» подтверждает, что все продукты в момент передачи имеют не нарушенную заводскую упаковку, на упаковке имеется маркировка производителя, все продукты имеют не истекшие сроки годности. Продуктовые наборы передаются безвозмездно в порядке очереди.

Лицо, проводившее передачу Куратор

ФИО Медина Ирина Владимировна

Подпись [подпись]

Ведомость передачи продуктовой помощи от Благотворительного проекта «Дари Еду!»

Город: Самара

Дата: 19.06.2024

Организация-партнер Благотворительного проекта «Дари Еду!» проводившая передачу продуктов:

АНО ЦСКУ «Вдохновение»

№ п/п	ФИО Благополучателя	Количество членов семьи (обязательно)	Вес продуктового набора	Категория нуждающегося	Номер телефона (обязательно)	Подпись
1.		1	7,8кг	затопившийся		Черев
2.		1	7,8кг	затопившийся		Черев
3.		1	7,8кг	затопившийся		Синкова
4.		1	7,8кг	затопившийся		Вен
5.		1	7,8кг	затопившийся		Син
6.		1	7,8кг	затопившийся		Анжел
7.		1	7,8кг	затопившийся		Син
8.		1	7,8кг	затопившийся		Син
9.		1	7,8кг	затопившийся		Син
10.		1	7,8кг	затопившийся		Син
11.		1	7,8кг	затопившийся		Син
12.		1	7,8кг	затопившийся		Син
13.		1	7,8кг	затопившийся		Син
14.		1	7,8кг	затопившийся		Син
15.		1	7,8кг	затопившийся		Син
16.		4	7,8кг	затопившийся		Син
17.		3	7,8кг	затопившийся		Син
18.		5	7,8кг	затопившийся		Син
19.		3	7,8кг	затопившийся		Син
20.		4	7,8кг	затопившийся		Син

ИТОГО: 136 кг, 34 человек, учитывая членов семьи.

Настоящей ведомостью организация-партнер АНО ЦСКУ «Вдохновение» подтверждает, что все продукты в момент передачи имеют не нарушенную заводскую упаковку, на упаковке имеется маркировка производителя, все продукты имеют не истекшие сроки годности.

Продуктовые наборы передаются **безвозмездно** в порядке очереди.

Лицо, проводившее передачу Медина Ильна Валимуллина (ФИО)

Подпись Медина Ильна Валимуллина